

Projekto veiklos planas 2016-2017

Data	Veikla	Rezultatas
Rugsėjis 2016	Projekto pristatymas darželio bendruomenei Pedagogų susirinkimas Tėvų susirinkimas	Nuotraukas ir pristatymo medžiaga įkelti į TwinSpace: Dissemination
	Video konferencija "Let's be friends!" 4 vaikų, kurie vyks į Daniją, pokalbis: Hello, What is your name? My name is What is your name? My name is How old are you? I am 10. How old are you? Nice to meet you! Nice to meet you too!	Video įkelti į TwinSpace: Pupils visit to Denmark Lithuania - OLL Guadeloupe Denmark - Romania Portugal - GCM Guadeloupe
Spalis 2016	Šokis "Pjoviau šieną" Vaikai mokosi šokti. Šokį nufilmuoti.	Video įkelti į TwinSpace: National dance
Lapkritis 2016	Mokomės partnerių šokius: Rumunų šokis Portugalų šokis	Video įkelti į TwinSpace: National dance
Gruodis 2016	Kalėdiniai sveikinimai	TwinSpace: Christmas
	Mokomės partnerių šokius: Danų šokis	Video įkelti į TwinSpace: National dance
Sausis 2017	Mokomės partnerių šokius: Gvadelupės šokiai - Gwoka ir Bigin	Video įkelti į TwinSpace: National dance
Vasaris 2017	Vertinimas: kaip sekėsi šokti Vaikai sukuria avatarą Voki programėlėje ir pasako koks šokis labiausiai patiko (4 vaikų, kurie vyks į Daniją, komentarai) Projekto šokis Vaikai mokosi projekto šokio. Tarpinė ataskaita	TwinSpace: Evaluation
Kovas 2017	Projekto šokis Vaikai mokosi projekto šokio. Projekto daina: Vaikai mokosi projekto dainos.	
Balandis 2017	Muzikos stovykla Danijoje (5 dienos - 2 pedagogai ir 4 vaikai) Vaikai dalyvauja muzikinėse veiklose. Ataskaitinis koncertas vietos bendruomenei – vaikai dainuoja išmoktas liaudiškas dainas pritariant kanklėm atskirai bei projekto dainą visi kartu. - vaikai šoka nacionalinius ir projekto šokį kartu. Sklaida Straipsnis laikraščiui	Nuotraukas ir video įkelti į TwinSpace: Pupils visit to Denmark ir Project Dance
Gegužė 2017	Vertinimas ir refleksija Apklausa - vaikai, pedagogai ir tėvai	TwinSpace: Evaluation
Birželis 2017	Sklaida Projekto pristatymas regiono mokytojams	TwinSpace: Dissemination